
Dziennik Ustaw Nr 161 — 9402 — Poz. 973

 

Na podstawie art.  23 ust.  3 pkt  1 ustawy z  dnia 
5 grudnia 2008 r. o organizacji rynku rybnego (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 34, poz. 168) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się gatunki ryb, których zasoby wyma-
gają wzmożonej ochrony lub wzmożonego nadzoru: 

1) dorsz (Gadus morhua); 

2) łosoś (Salmo salar). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

973

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 22 lipca 2011 r.

w sprawie gatunków ryb, których zasoby wymagają wzmożonej ochrony lub wzmożonego nadzoru

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt  4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia  
16 listopada 2007  r. w  sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-08-04T16:21:35+0200
	Jaroslaw Deminet




